
Bygge-/ projektleder søges til KJ Greenland

Bygge-/
projektleder:

Har du styr på byggepladsen og kan sætte folk i gang samt sikre det udførte lever op til
krav og kvalitet? Og kan du navigere i det nogle gange uforudsigelige vejr med
dertilhørende ændret arbejdsrytme? 

- Og har du lyst til at arbejde i en byggevirksomhed, hvor kvalitet, faglig stolthed samt
udvikling og super spændende projekter er en del af arbejdsdagen? Så er det DIG vi
søger.

Om jobbet
KJ Greenland A/S er i rivende udvikling og fremtiden tegner positivt. 

Som bygge-/ projektleder vil du, i samråd og reference til projektchefen, få ansvar sammen med
det øvrige team, at sikre gennemførelse og aflevering af plejehjem i Ilulissat.

Som bygge-/ projektleder bliver du projektchefens højre hånd, hvor du bl.a. vil skulle styre
”projektet ude i marken”, hvor du har byggeledelse med fokus på egenproduktion, logistik og
koordinering, samt kvalitetssikring. Herudover deltager du i løbende optimeringsforløb, samt
deltagelse i byggemøder.

https://jobbest.dk/bygge-projektleder-soeges-til-kj-greenland


 
Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Medansvar for hele processen til byggeriet er afsluttet og afleveret jf. tidsplanen

Byggeledelse af projektet

Deltagelse i byggemøder med bygherre og underentreprenører

Afholde sikkerhedsmøder samt sikkerhedsrunderinger på byggepladsen

Igangsætning og arbejdsinstruks af egne håndværkere samt sikre opgaven er forstået og
løbende kontrol

Koordinering af aktiviteter og daglig styring af byggepladsen

Kvalitetssikring og sikkerhed på pladsen

Om dig:

Du har en videregående uddannelse som bygningsingeniør eller bygningskonstruktør og gerne
med en håndværksmæssig baggrund som eksempelvis tømrer. Du har minimum 5 års erfaring
fra en lignende stilling. 

Afgørende er naturligvis også, at du har lyst til en tilværelse i Grønlands smukke natur og har
interesse for landets spændende kultur og historie.

Den rette kandidat til jobbet, forestiller vi os besidder følgende kompetencer:

Du har overblik og en struktureret tilgang til opgaverne

Du er ambitiøs og sætter en ære i at levere et godt byggeri til tiden og i høj kvalitet, så
kunderne oplever en professionel samarbejdspartner

Du kan de grundlæggende tekniske og juridiske begreber samt regelsæt, så de gældende
byggereglementer overholdes

Du har evnerne til at samarbejde bredt og kommer med en positiv indstilling

Du er en stærk kommunikator, og forstå at motiverer og inspirere egne håndværkere, men
også kan gøre dig forståelig overfor rådgivere

Du kan arbejde selvstændigt men trives også at arbejde i et team

Du kan lære fra dig med dine egne erfaringer, men kan også reflektere over nye erfaringer

Du er leder

Du skal kunne have mange bolde i luften på samme tid og gribe dem alle

Du skal kunne navigere i en travl hverdag, hvor planer kan ændres og ændringer tager du
med højt humør

 
Med jobbet tilbydes:



Et job i en dynamisk virksomhed, hvor du vil få stor faglig sparring med
kompetente kolleger
Et selvstændigt og ansvarsfuldt job med gode muligheder for personlig udvikling

Mulighed for spændende udfordringer i en virksomhed præget af forandringer

Løn samt ansættelsesvilkår, som matcher dine kvalifikationer

Bolig kan tilbydes og der ydes gerne hjælp til evt. jobsøgning for en medfølgende partner
og skoleløsninger for dine børn 

Om KJ Greenland A/S
KJ Greenland A/S er etableret i 2011, og vores medarbejdere har 20-30 års erfaring inden for
entreprenørbranchen i hele Grønland.

KJ Greenland A/S arbejder professionelt og lægger vægt på at holde ord og aftaler! Som en
ansvarlig medspiller i grønlandsk erhvervsliv har vi som mål at være et godt uddannelsessted for
unge mennesker, som ønsker at arbejde i Entreprenør-branchen, herunder også i uddannelsen
som entreprenørmekaniker.

KJ Greenland A/S er altid klar til at løse forskellige opgaver over alt på Grønland, hovedsagelig
entreprenøropgaver for offentlige private bygherrer samt for mine- og olieindustrien.

Interesseret?
Er du interesseret i at vide mere om stillingen, så kontakt HR ansvarlig Søren Pedersen på tlf.:
5150 7863

Har du lyst og mod på at sætte dit præg på Grønlandsk byggeri og samtidig være en del af en
spændende virksomhed i vækst, så send din motiveret ansøgning og CV til hr@kj.gl    

https://jobbest.dkhr@kj.gl



